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CUBICACION 1 P/ CONSTRUCCION, TERMINACION Y REPARACION DE 6

81500000001 |MIGUEL ANTONIO BERMUDEZ TORIBIO VIVIENDAS ECONOMICAS EN DIF. SECTORES,STGO 2.1.1.1.01 1,381,443.50 01/08/2019 05/08/2019
SUPERVISION CUB 1 PARA LA CONSTRUCCION DE UNA PANADERIA Y

B1500000001 GILBANIA ARLETTE ORTIZ QUEZADA REPOSTERIA EN EL MUNICIPIO TABARA ARRIBA, AZUA 2.7.1.5.01 62,634.92 01/08/2019 05/08/2019
SUPERVISION CUB 1 P/ CONSTRUCCION, TERMINACION Y REPARACION DE

B1500000017 |BELIZA VALENTINA MALDONADO BAUTISTA 6 VIVIENDAS ECONOMICAS EN DIF. SECTORES,STGO 2.7.1.5.01 83,577.90 01/08/2019 05/08/2019
SERVICIOS COMO AGRIMENSOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE

B1500000013 |ENRIQUE ANTONIO TOLENTINO ORTEGA CONSTRUCCION Y EDIFICACION , CORRRESP A MAYO, JUNIO Y JULIO 2019 2.2.8.7.06 70,800.00 02/08/2019 05/08/2019
SERVICIOS COMO AGRIMENSOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE

B1500000014 |ENRIQUE ANTONIO TOLENTINO ORTEGA CONSTRUCCION Y EDIFICACION , CORRRESP A MAYO 2019 2.2.8.7.06 70,800.00 02/08/2019 05/08/2019
SERVICIOS COMO AGRIMENSOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE

81500000015 |ENRIQUE ANTONIO TOLENTINO ORTEGA CONSTRUCCION Y EDIFICACION , CORRRESP A JULIO 2019 2.2.8.7.06 70,800.00 02/08/2019 05/08/2019
CUBICACION No. 1 PARA LA CONSTRUCCION DE UNA PANADERIA Y

B1500000012 |BEXEL ENGINEERING AND CONTRACTORS REPOSTERIA EN EL MUNICIPIO TABARA ARRIBA, AZUA 2.7.1.2.01 1,260,336.71 02/08/2019 05/08/2019
CUBICACION No. 4 CONSTRUCCION LOTE #16 DE 15 VIVIENDAS

B1500000005 |RAUL ALBERTO MORETA CASTILLO ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 627,569.49 02/08/2019 05/08/2019
SERVICIOS TELEFONICOS DE LA CUENTA NO. 1.9481295 CORRESP. AL

B1500014583 ALTICE DOMINICANA S.A. PERIDO DEL 01/07/2019 AL 31/07/2019 2.2.1.3.01 34,840.78 05/08/2019 28/08/2019
ALQUILER DE AUTOBUSES PARA TRANSPORTAR AL PERSONAL QUE
ASISTIRA A LAS DIFERENTES ACTIVIDADES CON MOTIVO DEL ANIVERSARIO

B1500000148 |SERVICIOS TURISTICOS DE FONPER 2.2.5.4.01 16,000.00 05/08/2019 31/08/2019
ADQUISICION DE 200 T SHIRT CON EL LOGO DE FONPER PARA SER

B1500000413 |GL PROMOCIONES SRL DISTRIBUIDOS A LOS EMPLEADOS 2.3.2.3.01 79,060.00 05/08/2019 31/08/2019
CUBICACION #6 PARA LA CONSTRUCCION LOTE #9 DE 15 VIVIENDAS -

B1500000007 |CARLOS ALBERTO MONTERO MONTERQ ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 994,147.76 06/08/2019 12/08/2019
CUBICACION 3 PARA LA CONSTRUCCION LOTE #10 DE 15 VIVIENDAS 271101

B1500000003 |ENRY MENDEZ MERCEDES ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 1,523,831.26 06/08/2019 12/08/2019
CONSUMO DE AGUA DEL EDIFICIO CORRESPONDIENTE AL MES DE

B1500028636 |CAASD AGOSTO 2019 2.2.1.7.01 11,936.00 06/08/2019 26/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383701,

B1500039579  |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.3.01 89,454.75 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERQ 705777728,

B1500037828 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONQS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.5.01 2,593.50 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383712,

B1500038965 |COMPARA DOMINICANA DE TELEFONQS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.4.01 2,613.95 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERQ 710383723,

B1500038966 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.15.01 1,748.50 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383698,

B1500037829  |{COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.3.01 1,690.00 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERQ 710383756,

81500037831 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.15.01 155,476.62 06/08/2019 28/08/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383734,

B1500037830  |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.3.01 2,073.08 06/08/2019 28/08/2019
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SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 704450179,

B1500039578 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.1.3.01 55,421.42 06/08/2019 28/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "EN VIVO CON FRANK

B1500000034  |JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ URENA RODRIGUEZ", CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 07/08/2019 17/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "EN VIVO CON FRANK

B1500000035 |JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ URENA RODRIGUEZ", CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 07/08/2019 17/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "EN VIVO CON FRANK

B1500000036 |IUAN FRANCISCO RODRIGUEZ URENA RODRIGUEZ", CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 222101 35,400.00 07/08/2019 17/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "EN VIVO CON FRANK

B1500000037 |JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ URENA RODRIGUEZ", CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 07/08/2019 17/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "EN VIVO CON FRANK

B1500000038 |JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ URENA RODRIGUEZ", CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 07/08/2019 17/08/2019
SERVICIO DE MANEJO DE MARCA E IMAGEN, MONITOREO, MANEIQ DE

B1500000085 |TECNOLOGIA AVANZADA SRL CANAL YOUTUBE, CORRESP AL MES DE JULIO 2019 2:2.2.1.01 177,000.00 07/08/2019 17/08/2019
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL

B1500300066 |AGUA PLANETA AZUL, S.A. PERSONAL 2.3.1.1.01 520.00 07/08/2019 17/08/2019
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL

B1500300055 |AGUA PLANETA AZUL, S.A. PERSONAL 2.3.1.1.01 2,496.00 07/08/2019 17/08/2019
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL

B1500300060 |AGUA PLANETA AZUL, S.A. PERSONAL 2.3.1.1.01 2,548.00 07/08/2019 17/08/2019
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL

B1500300047 |AGUA PLANETA AZUL, S.A. PERSONAL 2.3.1.1.01 2,600.00 07/08/2019 17/08/2019
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL

B1500300040 |AGUA PLANETA AZUL, S.A. PERSONAL 2.3311:01 676.00 07/08/2019 17/08/2019
IMPRESION DE 2 BANNERS PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE

B1500000068 |GBN COMUNICACION E IMAGEN S.A. FONPER 2.2.2.1.01 4,720.00 07/08/2019 12/08/2019
COMPLEMENTARIO CUB PAGADAS PARA LA CONSTRUCCION LOTE #8 DE

B1500000011 BEXEL ENGINEERING AND CONTRACTORS 15 VIVIENDAS ECONOMICAS, EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 1,397,085.23 07/08/2019 12/08/2019
SEGUROS MEDICO POLIZA NO. 96-95-207920 CORRESPONDIENTE JULIO

B1500004255 |HUMANOQS SEGURO S.A. 2019 2.2.6.3.01 21,682.15 07/08/2019 12/08/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL,

B1500000001 |ANDRES JORGE BILLINI ACOSTA CORRESPONDIENTE A MAYO, 2019 2.2.8.7.04 129,800.00 08/08/2019 12/08/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL,

B1500000002 |ANDRES JORGE BILLINI ACOSTA CORRESPONDIENTE A JUNIO 2019 2.2.8.7.04 129,800.00 08/08/2019 12/08/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL,

B1500000003 |ANDRES JORGE BILLINI ACOSTA CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.8.7.04 129,800.00 08/08/2019 12/08/2019
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO CORRESP. AL PERIODO

B1500084358 |EDESUR 01/06/2019 AL 02/07/2019 2.2.1.6.01 484,117.26 08/08/2019 30/08/2019
COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN IMPRESORA Y

B1500001290 OFFITEK SRL FOTOCOPIADORAS DE LA INSTITUCION 2.3.9.7.01 644,838.03 08/08/2019 06/09/2019
CUBICACION # 2 FINAL PARA LA CONSTRUCCION DE UNA VIVIENDA

B1500000006 |CONSTRUCTORA ITRON SRL ECONOMICA EN VILLA MELLA , SANTO DOMINGO NORTE 2:7:3.1.01 142,736.02 09/08/2019 15/08/2019
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION

B1500000159 |ASOGADOM SRL CORRESP. AL PERIODO 19/07/19 AL 04/08/19 2.3.7.1.01 157,900.00 09/08/2019 20/08/2019
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SUPERVISION DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION Y

B1500000013 |ANTONIO BALBOA GUITIAN EDIFICACIONES CORRESP. AL MES DE JUNIO 2019 211201 47,20000 | 12/08/2019 25/08/2019
CUBICACION #7 CONSTRUCCION LOTE#15 DE 15 VIVIENDAS ECONOMICAS,

B1500000008 | MELISSA MERCEDES LAGARES HERNANDEZ EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 323,802.59 | 12/08/2019 31/08/2019
RECOGIDA DE BASURA DEL EDIFICIO CORRESP. AL MES DE AGOSTO 2019

B1500010583 |AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 2.2.18.01 8,250.00 |  12/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "COMO EN CASA Y TELEUNIVERSO AL DIA”

B1500000175 |TELEOPERADORA NACIONAL, SRL CORRESP. A MAYQ 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "COMO EN CASA Y TELEUNIVERSO AL DIA"

B1500000176 |TELEOPERADORA NACIONAL, SRL CORRESP. A JUNIO 2019 222101 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "COMO EN CASA Y TELEUNIVERSO AL DIA”

B1500000177 |TELEOPERADORA NACIONAL, SRL CORRESP. A JULIO 2019 222101 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "INFORMATE" CORRESP. AJULIO 2019

B1500000124 | CISUS HOLDING, SRL 222101 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMA "LA REVISTA Y EL CAFECITO" CORRESP, A

B1500000098 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS, SRL JUNIO 2019 222101 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMA "LA REVISTA Y EL CAFECITO" CORRESP. A

B1500000099 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS, SRL JULIO 2019 2.22.1.01 118,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019

B1500002394 |EDITORA LISTIN DIARIO, SA RENGVACION ANUALDEL PERIODICO LISTIN DIARIO 2.33.4.01 13,800.00 | 14/08/2019 31/08/2019
MANTENIMIENTO VEHICULO TOYOTA LAND CRUISER AL SERVICIO DE (A

B1500005593 |DELTA COMERCIAL, S.A. INSTITUCION 2.2.7.2.06 8,703.36 |  14/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMAS "LA BOLA DE KUTUKA Y AMANECIENDO CON

B1500000192  |V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS, SRL DELIS HERASME" CORRESP. A JULIO 2019 222101 59,000.00 | 14/08/2019 31/08/2019
CUBICACION # 4 LOTE #5 CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS ECONOMICAS

B1500000004 |PABLO ARIEL LAPAIX BELTRE EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 501,45322 | 14/08/2019 31/08/2019
SERVICIOS COMO ASESORA DEL DEPARTAMENTO JURIDICO,

B1500000032 |IDALIA EMILIA CABRERA PIMENTEL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019 2.2.8.7.06 100,00000 | 15/08/2019 31/08/2019
ADQUISICION DE (36) PELOTAS DE SOFTBALL, QUE SERAN UTILIZADAS POR

B1500000309 |MAROCTAC COMERCIAL, SRL EL EQUIPO DEPORTIVO 2.3.9.9.01 11,682.00 | 19/08/2019 31/08/2019
REALZACION Y LEGALIZACION DE CONTRATO SUPERVISION DE OBRAS

B1500000030 |CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ NO.68-2019 2.2.8.7.02 2,950.00 | 19/08/2019 31/08/2019
REALIZACION Y LEGALIZACION DE CONTRATOS DE PUBLICIDAD Y

B1500000003 |JOSE AGUSTIN LOPEZ HENRIQUEZ SUPERVISION 2.2.87.02 885000 | 22/08/2019 31/08/2019
REALIZACION Y LEGALIZACION DE CONTRATOS DE PUBLICIDAD Y

B1500000006  |LUCIA MIGUELINA OZUNA SUPERVISION 2.28.7.02 14,750.00 | 22/08/2019 31/08/2019
REALIZACION Y LEGALIZACION DE CONTRATOS DE PUBLICIDAD Y

B1500000015 |CANDIDA MIGUELINA HERNANDEZ SUPERVISION 2287.02 590000 | 22/08/2019 31/08/2019
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION

B1500000167 |ASOGADOM SRL CORRESP. AL PERIDDO 05/08/19 AL 19/08/19 237.1.01 162,173.00 | 22/08/2019 31/08/2019
CUBICACION No. 3 PARA LA CONSTRUCCION LOTE #4 DE 15 VIVIENDAS

B1500000003 |IVONNEL ALTAGRACIA CRUZ AZOR ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 642,082.55 | 22/08/2019 31/08/2019
CUBICACION No.4 PARA LA CONSTRUCCION LOTE #5 DE 15 VIVIENDAS

B1500000010 |HECTOR MANUEL PICHARDD MENDEZ ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 528,237.15 | 22/08/2019 31/08/2019
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SEGUROS MEDICO POLIZA NO. 96-95-207920 CORRESPONDIENTE AGOSTO

B1500004564 |HUMANOS SEGURO S.A. 2019 2.2.6.3.01 30,656.62 22/08/2019 31/08/2019
MANTENIMIENTO AL ASCENSOR DEL EDIFICIO, CORRESPONDIENTE AL MES

B1500000576  |TECNAS, EIRL DE AGOSTO/2019. 2.2.7.2.06 4,720.00 21/08/2019 21/09/2019
PUBLICIDAD EN LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS: NOTICIA 55 Y EL CAFE DE

B1500000065  [CIBAO TV MEDIOS, SRL DIARIO 55, CORRESP. A MARZO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS: NOTICIA 55 Y EL CAFE DE

B1500000066  |CIBAO TV MEDIOS, SRL DIARIO 55, CORRESP. A ABRIL 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS: NOTICIA 55 Y EL CAFE DE

B1500000067  |CIBAO TV MEDIOS, SRL DIARIO 55, CORRESP, A MAYO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS: NOTICIA 55 Y EL CAFE DE

B1500000068  |CIBAO TV MEDIOS, SRL DIARIO 55, CORRESP. A JUNIO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PROGRAMAS TELEVISIVOS: NOTICIA 55 Y EL CAFE DE

B1500000069  |CIBAO TV MEDIOS, SRL DIARIO 55, CORRESP. A JULIO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO: CLUB DE LIDERAZGO,

B1500000045  [RAMIREZ M. MARKETING POLITICO CONSULTING, SRL  |CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019 2.2.2.1.01 53,100.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO: DIALOGO DEL PENSAMIENTO,

81500000052 |MUROLOK MARKETING CORRESPONDIENTE A JULIO 2019 2.2.2.1.01 70,800.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO: GENTE, CORREPONDIENTE AL

B1500000049  [XIOMARA JOSEFINA VELAZQUEZ B. MES DE JUNIO/2019 2.2.2.1.01 59,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO: GENTE, CORREPONDIENTE AL

B1500000050  [XIOMARA JOSEFINA VELAZQUEZ B. MES DE JULIO/2019 2.2.21.01 59,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PERFILES DE REDES SOCIALES: EMELYN BALDERA,

B1500000012 |PHOTONEWS, SRL MAXIMO JIMENEZ CORRESP. A JUNIO 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 21/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN LOS PERFILES DE REDES SOCIALES: EMELYN BALDERA,

B1500000013 PHOTONEWS, SRL MAXIMO JIMENEZ CORRESP. A JULIO 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 21/08/2019 31/08/2019
REALIZACION Y LEGALIZACION DE CONTRATOS NO.70-2019, 82-2019 Y 86-

B1500000033 FEDERICO B. PELLETIER V. 2019. 2.2.8.7.02 8,850.00 22/08/2019 31/08/2019
REPARACION DE LA JEEPETA TOYOTA 4RUNNER/O5, PLACA EG00106, AL

B1500000028  |SPDC SUPER PIEZAS DEL CARIBE, SRL SERVICIO DE LA INSTITUCION 2.2.7.2.06 57,017.60 20/08/2019 31/08/2019
SUPERVISION CUB 3 PARA CONSTR DE UNA CANCHA DEPORTIVA,

B1500000003  [CONSTRUCTORA REYNALDO SANTOS, SRL COMUNIDAD DEL CAIMITO, SECTOR PULU, MOCA 2.7.1.5.01 33,555.95 21/08/2019 31/08/2019
LEGALIZACION DE CONTRATOS DE SUPERVISION DE OBRA Y PUBLICIDAD

B1500000076  [RUDDY NELSON FRIAS ANGELES NO. 69-2019 Y 85-2 2.2.8.7.02 5,900.00 19/08/2019 31/08/2019

B1500001877 |TROPIGAS DOMINICANA, SRL SUMINISTRO DE GAS PARA LAS ESTUFAS DEL EDIFICIO 2.3.7.1.04 4,372.30 21/08/2019 31/08/2019
REALZACION Y LEGALIZACION DE RECEPCION DE INDEMNIZACION Y

B1500000134 EULOGIA VASQUEZ PEREZ DESCARGO 2.2.8.7.02 2,950.00 23/08/2019 31/08/2019
COMPRA DE 150 BOTONES PROMOCIONALES PARA LOS COLABORADORES

B1500000436  |GL PROMOCIONES SRL DE LA INSTITUCION 2.2.2.2.01 6,195.00 23/08/2019 31/08/2019
CONFECCION DE PLACAS PARA ENTREGAR A VARIOS COLABORADORES EN

B1500000438  [GL PROMOCIONES SRL
CONMEMORACION DEL XVIll ANIVERSARIO DEL FONPER 222201 53,100.00 23/08/2019 31/08/2019
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO CORRESP. AL PERIODO

B1500089061 |[EDESUR 02/07/2019 AL 02/08/2019 2.2.16.01 519,262.26 26/08/2019 12/09/2019
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ALQUILER VARIOS PARA INAUGURACION DEL CENTRO DE SALUD MAMA

B1500000236  |EVENTOS SOCIALES LA ROSALEDA, SRL CHEN, EN SANTIAGO 2.2.5.8.01 40,591.66 22/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMA "EL TRIBUNAL DE LA TARDE" CORRESP. A

B1500000281 |MEDIOS JUMARPO, SRL AGOSTO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 26/08/2019 31/08/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMAS "NOTICIAS 55 Y EL CAFE DE DIARIO 55"

B1500000078 |CIBAQ TV MEDIOS, SRL CORRESP. A AGOSTO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 26/08/2019 31/08/2019
SOPORTE TECNICO AL PROGRAMA "SIGAF" CORRESP. A AGOSTO 2019

B1500000019  |GP SOFTWARE & CONSULTING, SRL 2.2.8.7.05 20,060.00 22/08/2019 31/08/2019
MANTENIMIENTO AL JEEP TOYOTA 4RUNNER 2005 AL SERVICIO DE LA

B1500005719 |DELTA COMERCIAL, S.A., INSTITUCION 2.2.7.2.06 127,864.23 26/08/2019 31/08/2019

B1500000038  |ISLITA, EIRL PUBLICIDAD EN PROGRAMA "BRENDA" CORRESP. A JULIO 2019 2.2.2.1.01 70,800,00 27/08/2019 10/09/2019

B1500000010 |COLECTA, SRL ASESORIA LEGAL EXTERNA CORRESP. A MAYO 2019 2.2.8.7.06 177,000.00 27/08/2019 10/09/2019

B1500000011 |COLECTA, SRL ASESORIA LEGAL EXTERNA CORRESP. A JUNIO 2019 2.2.8.7.06 177,000.00 27/08/2019 10/09/2019

B1500000012 |COLECTA, SRL ASESORIA LEGAL EXTERNA CORRESP. A JULIO 2019 2.2.8.7.06 177,000.00 27/08/2019 10/09/2019

B1500000013 |COLECTA, SRL ASESORIA LEGAL EXTERNA CORRESP. A AGOSTO 2019 2.2.8.7.06 177,000.00 27/08/2019 10/09/2019
SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA EXTERNA DEL EDIFICIO CORRESP. AL

B1500000015 |HECTOR FRANCISCO WINTER MARTE MES DE JULIO 2019 2.2.1.8.01 23,600.00 27/08/2019 10/09/2019
SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA EXTERNA DEL EDIFICIO CORRESP. AL

B1500000016  |HECTOR FRANCISCO WINTER MARTE MES DE AGOSTO 2019 2.2.1.8.01 23,600.00 27/08/2019 10/09/2019
SERVICIO DE SALUD PLAN ESPECIAL (PREPAGADA) CORRESP. A

B1500000755 |ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC SEPTIEMBRE 2019 2.2.6.3.01 293,145.66 27/08/2019 10/09/2019
SERVICIO DE SALUD PLAN ESPECIAL (PRESTIGE) CORRESP. A SEPTIEMBRE

B1500000756  |ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC 2019 2.2.6.3.01 214,877.62 27/08/2019 10/09/2019
LEGALIZACION DE CONTRATOS DE SUPERVISION DE OBRA (78-2019),

81500000078 |RUDDY NELSON FRIAS ANGELES INDEMNIZACION Y DESCARGO 2.2.8.7.02 5,900.00 27/08/2019 10/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "COMO EN CASA Y TELEUNIVERSO AL DIA"

B1500000181 |TELEOPERADORA NACIONAL, SRL CORRESP. A AGOSTQ 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 29/08/2019 22/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "LAS NOCHES CON BELGICA" CORRESP. A

B1500000154 |PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ AGOSTO 2019 2.2.21.01 35,400.00 29/08/2019 14/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "INFORMATE" CORRESP. A AGOSTO 2019

B1500000132 |CISUS HOLDING, SRL 2.2.2.1.01 118,000.00 29/08/2019 25/09/2019
PUBLICIDAD EN PROGRAMA "LA REVISTA Y EL CAFECITO" CORRESP. A

B1500000107  |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS, SRL AGOSTO 2019 2.2.2.1.01 118,000.00 29/08/2019 21/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "CASI A LAS DOCE" CORRESP. A JULIO 2019

B1500000027 |LOLY REYNOA BEARD 2.2:2.1.01 118,000.00 29/08/2019 19/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "CASI A LAS DOCE" CORRESP. A AGOSTO

B1500000028 |LOLY REYNOA BEARD 2019 2.2.21.01 118,000.00 29/08/2019 19/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "ENCUENTRO" CORRESP. A AGOSTO 2019

B1500000116 |ENCUENTRO PUNTOQ DE INFORMACION SRL 2.2.2.1.01 88,500.00 29/08/2019 14/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "USTEDES Y NOSOTROS " CORRESP. A

B1500000060 |JOSE FABIAN ROSARIO MAYO 2019 2.2.2.1.01 41,300.00 29/08/2019 13/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "USTEDES Y NOSOTROS " CORRESP. A

B1500000061 |JOSE FABIAN ROSARIO JUNIO 2019 2.2.2.1.01 41,300.00 29/08/2019 13/09/2019
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Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER)
"Afio de la Innovacion y la Competitividad”

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

AGOSTO 2019 _
No. de factura Fecha
Codificacién | Monto de la Fecha de :
218 : Nombre del acreedor Concepto objetal deuda en RDS$ registro limite de
comprobante pago
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "USTEDES Y NOSOTROS * CORRESP. A
81500000062  |JOSE FABIAN ROSARIO JULIO 2019 2.2.2.1.01 41,300.00 29/08/2019 13/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "USTEDES Y NOSOTROS " CORRESP. A
B1500000064 |JOSE FABIAN ROSARIO AGOSTO 2019 2.2.2.1.01 41,300.00 29/08/2019 13/09/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "DETRAS DE LAS NOTICIAS " CORRESP. A
B1500000058 PRODUCCIONES DETRAS DE LA NOTICIA, SRL AGOSTO 2019 22.2.1.01 59,000.00 29/08/2019 14/09/2019
COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA PLANIFICACION Y
B1500001041 |MUBLES OMAR 5.4, DESARROLLO 2.6.1.1.01 28,573.70 29/08/2019 14/09/2019

== Katty Suero
Enc. de Ctas. por Pagar
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